
Zákaznická podpora a pohotovost  
 
tel: +420 608 345 233 
Tel /Fax : 233 344 291 
servis@dcss.cz 
dcs@dcss.cz 
www.dcss.cz 

 

 

Obchodní a servisní st ředisko  
pobo čka Praha 
DCS Systems, s.r.o. 
Business Park Šárka 
Lužná 591 
160 00 Praha 6 Vokovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis: 

Klíčenka Model RC bateriově napájená, bezdrátová 

jednotka dálkového ovládání navržená pro řízení 

základních funkcí EZS Videofied. Klíčenka sestává 

z čtveřice tlačítek pro ovládání systému s možností 

aktivace funkcí panik tlačítka, a to jak v tichém, tak i 

hlasitém režimu. Klíčenka má implementovaný 

S2View® protokol pro zajištění bezpečného, 

šifrovaného, obousměrného, interaktivního spojení, 

využívajícího komunikaci v rozprostřeném spektru, 

s ústřednou Videofied. 

 

Ovládání systému užitím klíčenky může být 

prováděno jak zevnitř, tak i z vnějšku zabezpečeného 

objektu a nevyžaduje zadávání bezpečnostního kódu. 

Stisknutí tlačítka ON zajistí celý systém. Stisk tlačítka 

OFF odjistí celý systém. Užití tlačítek 1 nebo 2 

uzamkne specifickou část systému, dle předem 

naprogramovaného rozsahu. Při stisku tlačítka 1 nebo 

2 po dobu pěti sekund vyvolá klíčenka panik alarm. 

V případě tlačítka 1 panik alarm se sirénou, v případě 

tlačítka 2 tichý panik alarm. 

 

Napájení klíčenky je zajištěno jednou lithiovou baterií 

o napětí 3V, jejíž kapacita je dostatečná pro provoz 

klíčenky, odvisle od způsobu používání, až po dobu 10 

let. Klíčenka signalizuje stav vlastní baterie řídící 

jednotce/ panelu při každém užití. 

 

Vlastnosti: 

� S2View® protokol pro zajištění bezpečného, AES 

šifrovaného, obousměrného, interaktivního 

spojení, využívajícího komunikaci 

v rozprostřeném spektru, s řídícím panelem 

Videofied. 

� Možnost ovládat systém z vnějšku. 

 Možnost uzamčení/odemčení systému jediným 

tlačítkem.  

� Možnost uzamčení/odemčení specifických částí 

systému tlačítkem 1,2. 

� Tichý panik alarm nebo alarm se sirénou. 

� Stav baterie indikován při každém užití do 

systému. 

� Lithiová baterie s životností až 10 let. 

Použití: 

Základní operace ve Videofied bezpečnostních 

systémech. 

Přenosné panik tlačítko, tichý nebo hlasitý alarm. 


